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Protokół Nr XXXIII/05

z sesji Rady Powiatu Kolneńskiego

w dniu 23 czerwca 2005r.

 

 

Obrady XXXIII sesji Rady Powiatu Kolneńskiego prowadzono w Starostwie Powiatowym w Kolnie, w godz. od 900 do 920 pod przewodnictwem Wiesława
Zacharzewskiego – Wiceprzewodniczącego Rady. Po otwarciu obrad powitał on wszystkich przybyłych na sesję i stwierdził prawomocność obrad - w chwili
otwarcia obecnych było 13 radnych; Ze spóźnieniem przybyli radni: Abdulwahab Almurtatha i Mieczysław Zajk; Nieobecni byli: Mariusz Szczupak i Robert
Nieźwiecki.

(Lista obecności radnych – stanowi załącznik do protokółu)

 

Ponadto w obradach udział wzięli – Wicestarosta Stanisław Szymańczyk, Skarbnik Dorota Waszkiewicz oraz Sekretarz Powiatu – Jerzy Bielawski.

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który w głosowaniu 12 gł. “za” przy 1 gł. “wstrzymującym się” został przez Radę przyjęty, a przedstawiał
się następująco :

 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu kolneńskiego na 2005r. wg projektu Zarządu Powiatu;
 

4. Zamknięcie obrad.

 

P r z e b i e g   o b r a d

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu radni otrzymali jako materiały na sesję a dodatkowo omówiła go skarbnik powiatu Dorota Waszkiewicz.
Wyjaśniała, że zmiana związana jest ze zmniejszeniem rezerwy ogólnej w wysokości 7 500 zł ze zwiększeniem wydatków inwestycyjnych w tej samej wysokości
na zakup opracowania dokumentacji – “Studium wykonalności” niezbędnej do zakupu aparatu RTG do Szpitala Ogólnego w Kolnie (zał. Nr 1); W załączniku
“Wykaz zadań inwestycyjnych” wprowadza się nową inwestycję pod poz. 14 “Zakup aparatu RTG”; Ponadto wprowadza się załącznik “Limity wydatków na
wieloletnie programy inwestycyjne”. Z wyjaśnień skarbnik powiatu wynikało, że zmiana uchwały spowodowana jest wymogami Urzędu Marszałkowskiego.

 

Dyskusja :

Radny Grzegorz Szczech zwrócił się zapytaniem dlaczego została zwołana dzisiejsza sesja?

Odpowiedzi udzielił starosta, który wyjaśniał, że w poniedziałek 20 czerwca wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego z zaleceniem poprawienia wniosku na
zakup aparatu RTG ze środków ZPORR.; Główny powód to konieczność przyjęcia wieloletniego planu inwestycyjnego; Starosta wyjaśniał, że próbował uniknąć
zwoływania dzisiejszej sesji ale niestety okazało się to konieczne, ponieważ chodzi o znaczne środki finansowe i Zarząd nie mógł podjąć takiej uchwały.

Radna Danuta Kozłowska uważała, że nie ma nad czym się zastanawiać gdyż decyzje w tej sprawie Rada podjęła wcześniej; W związku z tym, że jest to
uchwała proceduralna proponowała zakończyć dyskusję i przystąpić do głosowania.

Głos w dyskusji zabrał jeszcze radny Andrzej Duda, który stwierdził, że “czasem trzeba posłuchać głosów opozycji” - nawiązując tutaj do terminu zwołania
poprzedniej sesji (część radnych chciała, żeby przed poręczeniem kredytu dla Szpitala zapoznać się planem naprawczym, który przygotowuje firma audytorska i
zwołać sesję za kilka dni) .

Radny życzył, by udało się uzyskać środki na zakup RTG dla szpitala .

Starosta stwierdził tylko, że nie jest jasnowidzem i nie mógł przewidzieć, że zaistnieje konieczność zwołania sesji w dniu dzisiejszym. Odnosząc się sprawy
kredytu stwierdzał, ze była to sprawa jak najbardziej pilna i poinformował, że umowa w tej sprawie została już podpisana z Bankiem Spółdzielczym w Kolnie a
Szpital otrzymał kredyt.

Grzegorz Szczech proponował przeprowadzić głosowanie nad projektem uchwały natomiast dodatkowo wprowadzić do porządku obrad punkt “Wolne wnioski i
oświadczenia radnych” gdzie radni mieli by możliwość wypowiedzi.

Wiceprzewodniczący stwierdził tutaj, że był obowiązany zwołać dzisiejszą sesję ponieważ dotyczy bardzo ważnej sprawy, po czym zamknął dyskusję w tym
temacie i przeprowadził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu kolneńskiego na 2005r.; W głosowaniu 12 gł. “za” przy 1 gł.
“wstrzymującym się” Rada podjęła uchwałę o której mowa.

(Uchwała Nr XXXIII/155/05 w tej sprawie – stanowi załącznik do protokółu)

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący zamknął obrady XXXIII sesji Rady Powiatu Kolneńskiego.
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